
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時  平成２７年 ２月１５日（日） ９：００～ 

会 場  島原復興アリーナ 

主 催  島原市教育委員会      

主 管  島原市バドミントン協会 

    http://shimabara-badominton.com 



 

競  技  上  の  注  意 

 

１．  本大会は、平成２６年度（財）日本バドミントン協会競技規則及び、大会運営規定により行う。 

  ２．  試合順序は、タイムテーブルにそって横に流して行う。 

 ３．  得点は、３０点先取１ゲームマッチとする。（１５点でチェンジエンド） 

４． 勝敗数が同一の場合は、次の順序にて順位を決定する。  

（１） ゲーム得失  （２）得失点   （２）直接対決 

５．  試合コール後５分以内にコートに集合しない場合は棄権とする。 

  ６．  審判は、初回戦以外敗者審判とする。 

７．  タイムテーブルはあくまでも予定ですので、放送には十分注意すること。 

８．  勝利チームは得点用紙にサインをする。 

９．  その他協議事項については、主催者に一任願います。 

１０．  その他の注意 

          ・ 持ち物は、各自で十分管理し盗難等ないように注意すること。 

          ・ 万一盗難事故が起きても本大会本部では責任は負いません。 

          ・ ゴミは、各自責任をもって持ち帰ること。 

          ・ シューズのままアリーナから外へ出ないで下さい。 



ｺｰﾄ

時間

1 2 3 4 5 6 7 8

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽｼﾆｱ 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

9 10 11 12 13 14 15 16

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

17 18 19 20 21 22 23 24

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽｼﾆｱ 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

25 26 27 28 29 30 31 32

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

33 34 35 36 37 38 39 40

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽｼﾆｱ 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

41 42 43 44 45 46 47 48

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

49 50 51 52 53 54 55 56

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

57 58 59 60 61 62

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

63 64 65 66 67 68 69 70

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部

71 72 73

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

09:30～

09:10～

タイムテーブル
※タイムテーブルは横方向に進行します。

21

12:10～

11:50～

11:30～

11:10～

10:50～

10:30～

10:10～

09:50～

876543



  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 長 橋 　 幸 男 (島原クラブ　　　　 )
小 林 　 盛 剛 (島原クラブ　　　　 )

2 森 田 　 貴 宏 (島原クラブ　　　　 )
本 多 　 雅 浩 (島原クラブ　　　　 )

3 坂 中 　 史 幸 (島原クラブ　　　　 )
馬 渡 　 倫 幸 (ｃｌｕｂＶＩＮ　　 )

4 山 田 　 修 平 (島原クラブ　　　　 )
佐 藤 　 元 俊 (ｃｌｕｂＶＩＮ　　 )

5 益 崎 　 優 祐 (島原クラブ　　　　 )
荒 木 　 優 也 (白山クラブ　　　　 )

6 高 木 　 勇 弥 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
小 鉢 　 翔 也 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

15

16

17

32

33

34

49

50

51

60

61

62

71

72

73

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

長橋　

    

小林　

    

森田　

    

本多　

    

坂中　

    

馬渡　

    

山田　

    

佐藤　

    

益崎　

    

荒木　

    

高木　

    

小鉢　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 池 田 　 吉 穂 (ｃｌｕｂＶＩＮ　　 )
橋 本 　 哲 児 (島原クラブ　　　　 )

2 藤 原 　 亮 太 (羽根突き倶楽部　　 )
浅 井 　 健 行 (羽根突き倶楽部　　 )

3 岡 田 　 久 生 (羽根突き倶楽部　　 )
中 尾 　 太 一 (羽根突き倶楽部　　 )

4 江 口 　 輝 章 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
高 木 　 浩 之 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

13

14

30

31

47

48

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

池田　

    

橋本　

    

藤原　

    

浅井　

    

岡田　

    

中尾　

    

江口　

    

高木　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

1 佐 藤 　 俊 憲 (島原クラブ　　　　 )
江 越 　 末 隆 (島原クラブ　　　　 )

2 岡 田 　 浩 (羽根突き倶楽部　　 )
松 山 　 一 輝 (羽根突き倶楽部　　 )

3 近 藤 　 大 地 (白山クラブ　　　　 )
石 橋 　 佳 一 朗 (白山クラブ　　　　 )

10

27

44

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

佐藤　

    

江越　

    

岡田　

    

松山　

    

近藤　

    

石橋　

    

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

1 谷 口 　 彰 英 (羽根突き倶楽部　　 )
太 田 　 光 胤 (羽根突き倶楽部　　 )

2 北 田 　 広 和 (クリーンシティ　　 )
北 田 　 美 智 子 (クリーンシティ　　 )

3 前 田 　 一 喜 (クリーンシティ　　 )
森 　 雅 和 (クリーンシティ　　 )

4 大 町 　 浩 行 (クリーンシティ　　 )
中 村 　 明 (クリーンシティ　　 )

5 鐘 ヶ 江 　 文 夫 (クリーンシティ　　 )
中 村 　 直 道 (クリーンシティ　　 )

6 松 本 　 伊 代 助 (クリーンシティ　　 )
森 川 　 和 王 (クリーンシティ　　 )

5

6

7

22

23

24

39

40

41

55

56

57

66

67

68

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

谷口　

    

太田　

    

北田　

    

北田　

    

前田　

    

森　雅

    

大町　

    

中村　

    

鐘ヶ江

    

中村　

    

松本　

    

森川　

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽシニア

1 亀 田 　 靖 則 (島原クラブ　　　　 )
松 平 　 典 子 (島原クラブ　　　　 )

2 上 田 　 敏 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )
宮 崎 　 和 義 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )

3 高 野 　 健 二 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )
藤 原 　 聖 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )

4

21

38

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

亀田　
松平　

上田　
宮崎　

高野　
藤原　



  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部/２部

1 森 田 　 愛 華 (島原クラブ　　　　 )
松 田 　 洋 子 (島原クラブ　　　　 )

2 鐘ヶ江　寿美子 (島原ファインクラブ )
池 田 　 夕 貴 (島原ファインクラブ )

3 山 下 　 明 美 (島原クラブ　　　　 )
清 田 　 由 希 (島原クラブ　　　　 )

4 金 子 　 保 子 (島原ファインクラブ )
林 田 　 和 代 (島原ファインクラブ )

5 村 山 　 真 美 (島原ファインクラブ )
床 波 　 千 秋 (島原ファインクラブ )

11

12

28

29

45

46

58

59

69

70

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

森田　

    

松田　

    

鐘ヶ江

    

池田　

    

山下　

    

清田　

    

金子　

    

林田　

    

村山　

    

床波　

    

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

1 井 上 　 ツ ヤ 子 (杉谷クラブ　　　　 )
松 田 　 真 由 美 (杉谷クラブ　　　　 )

2 本 村 　 莉 紗 (羽根突き倶楽部　　 )
岡 田 　 恵 充 (羽根突き倶楽部　　 )

3 永 田 　 千 秋 (杉谷クラブ　　　　 )
佐 仲 　 恵 美 子 (杉谷クラブ　　　　 )

4 高 木 　 文 江 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )
高 柳 　 美 津 子 (ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ )

8

9

25

26

42

43

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

井上　

    

松田　

    

本村　

    

岡田　

    

永田　

    

佐仲　

    

高木　

    

高柳　

    

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部

1 島 崎 　 厚 子 (杉谷クラブ　　　　 )
久 保 　 加 奈 子 (杉谷クラブ　　　　 )

2 入 江 　 初 美 (羽根突き倶楽部　　 )
石 山 　 美 佳 (羽根突き倶楽部　　 )

3 森 　 真 由 美 (羽根突き倶楽部　　 )
前 田 　 美 里 (羽根突き倶楽部　　 )

4 松 崎 　 知 子 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )
藤 原 　 久 美 子 (ｼ ﾙ ﾊ ﾞ ｰ ｽ ﾀ ｰ ｼ ｬ ﾄ ﾙ 会 )

5 今 田 　 美 幸 (羽根突き倶楽部　　 )
小 林 　 祐 子 (羽根突き倶楽部　　 )

6 長 田 　 洋 子 (ハッピーバドミント )
古 瀬 　 恵 子 (ハッピーバドミント )

1

2

3

18

19

20

35

36

37

52

53

54

63

64

65

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

島崎　

    

久保　

    

入江　

    

石山　

    

森　真

    

前田　

    

松崎　

    

藤原　

    

今田　

    

小林　

    

長田　

    

古瀬　

  




